
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2022 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 454.436,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 454.436,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
54.265.834,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 50.562.677,33 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  3.703.156,86 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 454.436,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 393.536,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 60.900,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
56.795.170,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.225.907,73 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.569.263,19 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8913



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8913



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004                 870 425,00           870 425,00          870 425,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 160 254,68           160 254,68          160 254,68    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60013                 100 000,00           100 000,00          100 000,00    

Pomoc finansowa udzielona j.s.t. 

- wykonanie projektu oraz 

budowa chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej DW930 

(ul.Wolności) w Połomi

600 60014                 255 000,00           255 000,00          255 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- na zadania realizowane przy 

drogach powiatowych na terenie 

Gminy Mszana

600 60014                 150 000,00           150 000,00          150 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

p.n."Przebudowa drogi 

powiatowej nr  5021S ul. 1 Maja 

w Mszanie"

710 71015                     5 000,00               5 000,00              5 000,00    

Pomoc finansowa udzielona j.s.t. 

- dofinansowanie do zakupu 

samochodu służbowego dla 

PINB

754 75412                   37 000,00            37 000,00            37 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

851 85149                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 500 000,00          500 000,00          500 000,00    

Dofinansowanie do 

ekologicznych źródeł energii 

cieplnej

900 90019                   30 000,00            30 000,00            30 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109              1 050 000,00        1 050 000,00        1 050 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 403 000,00           403 000,00           403 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 160 000,00          160 000,00          160 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   75 000,00            75 000,00            75 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             3 840 679,68        2 993 679,68          847 000,00       2 387 679,68                       -          1 453 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/318/2022

Rady Gminy Mszana

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8913



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 36 300,00

0,00 30 000,00

0,00 6 300,00

0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

0,00 26 000,00

0,00 23 000,00

0,00 3 000,00

0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

0,00 114 136,00

0,00 114 136,00

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

0,00 2 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 454 436,00

razem: 0,00 0,00

0,00 454 436,00

majątkowe

majątkowe 3 703 156,86 3 703 156,86

Ogółem: 53 811 398,19 54 265 834,19

Wpływy z usług 310 626,83 410 626,83

bieżące 50 108 241,33 50 562 677,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 383 993,97 483 993,97

855 Rodzina 7 320 007,00 7 323 007,00

Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 1 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 428 509,00 4 542 645,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 008 509,00 4 122 645,00

852 Pomoc społeczna 1 012 726,21 1 057 726,21

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
16 300,00 61 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
357 400,00 380 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
120 963,00 123 963,00

Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 293 359,35 1 319 359,35

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
15 900,00 22 200,00

758 Różne rozliczenia 9 315 350,92 9 445 350,92

750 Administracja publiczna 268 616,59 304 916,59

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 45 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

                                        Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2022 r.                       Tabela Nr 1

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8913



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 167 324,41 976 569,73 167 044,73 5 955,00 161 089,73 809 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 754,68 3 190 754,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

4 228 224,41 976 569,73 167 044,73 5 955,00 161 089,73 809 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 654,68 3 251 654,68 0,00 0,00

809 525,00 809 525,00 0,00 0,00 0,00 809 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

870 425,00 809 525,00 0,00 0,00 0,00 809 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

6 075 302,28 5 982 586,22 5 608 903,05 4 293 097,55 1 315 805,50 0,00 252 145,00 121 538,17 0,00 0,00 92 716,06 92 716,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 42 100,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123 702,28 6 030 986,22 5 657 303,05 4 335 197,55 1 322 105,50 0,00 252 145,00 121 538,17 0,00 0,00 92 716,06 92 716,06 0,00 0,00

5 421 295,23 5 328 579,17 5 189 241,00 4 008 580,00 1 180 661,00 0,00 17 800,00 121 538,17 0,00 0,00 92 716,06 92 716,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463 395,23 5 370 679,17 5 231 341,00 4 050 680,00 1 180 661,00 0,00 17 800,00 121 538,17 0,00 0,00 92 716,06 92 716,06 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 4 876,00 45 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 4 876,00 51 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 256 509,27 16 987 276,82 16 329 742,43 13 494 314,90 2 835 427,53 0,00 570 163,82 87 370,57 0,00 0,00 269 232,45 269 232,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 339 509,27 17 070 276,82 16 412 742,43 13 494 314,90 2 918 427,53 0,00 570 163,82 87 370,57 0,00 0,00 269 232,45 269 232,45 0,00 0,00

2 965 791,14 2 965 791,14 2 831 683,74 2 406 839,07 424 844,67 0,00 134 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 791,14 3 025 791,14 2 891 683,74 2 406 839,07 484 844,67 0,00 134 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 086,82 1 529 133,82 1 524 603,82 889 254,76 635 349,06 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 41 953,00 41 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 086,82 1 552 133,82 1 547 603,82 889 254,76 658 349,06 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 41 953,00 41 953,00 0,00 0,00

2 071 588,21 2 071 588,21 1 115 737,21 692 294,00 423 443,21 20 000,00 935 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 588,21 2 116 588,21 1 160 737,21 692 294,00 468 443,21 20 000,00 935 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 758,21 471 758,21 134 403,21 11 133,00 123 270,21 0,00 337 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 758,21 516 758,21 179 403,21 11 133,00 168 270,21 0,00 337 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 509,00 4 428 509,00 478 598,00 57 088,00 421 510,00 0,00 3 949 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 136,00 114 136,00 13 547,00 2 012,00 11 535,00 0,00 100 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 542 645,00 4 542 645,00 492 145,00 59 100,00 433 045,00 0,00 4 050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                                                         Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2022 r.                                 Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 77 716,06

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 77 716,06

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 77 716,06

przed zmianą 77 716,06

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8913



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 428 509,00 4 428 509,00 478 598,00 57 088,00 421 510,00 0,00 3 949 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 136,00 114 136,00 13 547,00 2 012,00 11 535,00 0,00 100 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 542 645,00 4 542 645,00 492 145,00 59 100,00 433 045,00 0,00 4 050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525 766,00 7 525 766,00 718 925,00 639 894,39 79 030,61 0,00 6 806 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 528 766,00 7 528 766,00 721 925,00 639 894,39 82 030,61 0,00 6 806 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 021,00 3 294 021,00 585 106,00 543 839,00 41 267,00 0,00 2 708 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 021,00 3 297 021,00 588 106,00 543 839,00 44 267,00 0,00 2 708 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 818,97 2 316 818,97 2 067 818,97 1 189 970,09 877 848,88 235 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 41 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434 818,97 2 416 818,97 2 167 818,97 1 230 970,09 936 848,88 235 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 948 156,19 1 930 156,19 1 926 156,19 1 189 970,09 736 186,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 41 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 156,19 2 030 156,19 2 026 156,19 1 230 970,09 795 186,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

56 340 734,92 47 832 371,73 32 118 663,62 20 640 841,97 11 477 821,65 2 587 525,00 12 557 247,82 256 523,29 0,00 312 412,00 8 508 363,19 8 508 363,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 436,00 393 536,00 292 947,00 85 112,00 207 835,00 0,00 100 589,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

56 795 170,92 48 225 907,73 32 411 610,62 20 725 953,97 11 685 656,65 2 587 525,00 12 657 836,82 256 523,29 0,00 312 412,00 8 569 263,19 8 569 263,19 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 77 716,06

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 77 716,06

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8913


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki

		2022-12-29T12:17:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




